
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
от  26.04.2016                                                                                                             №   262 

г. Оха 
 

О признании утратившими силу 
постановлений администрации 
муниципального образования 

городской округ «Охинский» от 
30.12.2011 № 835, от 30.12.2011 № 

836, от 30.12.2011 № 837, от 
30.12.2011 № 838  
 

 
В целях реализации Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений 

в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием 

правового положения государственных (муниципальных) учреждений», в соответствии с 

Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Бюджетным 

кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь 

Уставом муниципального образования городской округ «Охинский», постановлением 

муниципального образования городской округ «Охинский» от 11.08.2015 № 518 «Об изменении 

типа муниципального бюджетного учреждения «Эксплуатационно-техническое управление», 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившим силу: 

 - постановление администрации муниципального образования городской округ 

«Охинский» от 30.12.2011 № 835 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных 

услуг, оказываемых муниципальным бюджетным учреждением «Эксплуатационно-техническое 

управление»  в качестве основных видов деятельности»; 

- постановление администрации муниципального образования городской Округ 

«Охинский» от 30.12.2011 № 836 «Об утверждении  порядка  определения  нормативных затрат 

на оказание муниципальных услуг и нормативных затрат на содержание имущества 

муниципального бюджетного учреждения «Эксплуатационно-техническое управление»;  

- постановление администрации муниципального образования городской округ 

«Охинский» от 30.12.2011 № 838 «Об утверждении муниципального задания на оказание 

муниципальных услуг муниципальным бюджетным учреждением «Эксплуатационно-

техническое управление»  на 2012 год и плановый период 2013-2014 годы»; 

- постановление администрации муниципального образования городской округ 

«Охинский» от 30.12.2011 № 837 «Об утверждении порядка составления и утверждения отчета 



 

 

о результатах деятельности муниципального бюджетного учреждения «Эксплуатационно-

техническое управление» и об использовании закрепленного за ним муниципального 

имущества и типовой формы отчета». 

2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие 

с 1 января 2016 года. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации 

муниципального образования городской округ «Охинский» www.adm-okna.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 

муниципального образования городской округ «Охинский» по вопросам местного 

самоуправления, кадровым вопросам и общим вопросам Никулина В.И. 

Глава муниципального образования                                                                  А.М. Шкрабалюк 

городской округ «Охинский»                                                                        

http://www.adm-okna.ru/

